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Valmistelu ja lisätiedot keskusvaalilautakunnan sihteeri Päivi Vahtera, puh. 044 422 4001 

 
Ehdokashakemukset liitteineen oli jätettävä 4.3.2025 kello 16:00 
mennessä. 
 
Vaalilain 36 §:n mukaan ehdokashakemukset niihin liittyvine asiakirjoineen 
tulee tarkastaa 34. päivänä ennen varsinaista vaalipäivää pidettävässä 
keskusvaalilautakunnan kokouksessa. Edellä mainittu päivä voimassa 
olevan lainsäädännön mukaan on 10.3.2025. 
 
Keskusvaalilautakunnan sihteeri on vastaanottanut ehdokashakemukset ja 
niihin liittyvät asiakirjat. 
 
Keskusvaalilautakunnan on tutkittava: 
 
1. Onko ehdokashakemukset jätetty laissa säädetyssä määräajassa 
2. Onko asiakirjat laadittu vaalilaissa tai sen nojalla säädetyin/määrätyin 

muodoin 
3. Ovatko ehdokkaaksi asetetut henkilöt vaalikelpoisia ja onko heidän 

ehdokkuudelleen muutoin laissa säädettyä estettä 
 

Jos ehdokashakemusta taikka ilmoitusta vaaliliitosta tai yhteislistasta ei ole 
annettu viranomaiselle määräaikana, jätetään se tutkimatta. 
 
Jos asiakirjoja ei ole laadittu laissa tai sen nojalla määrätyin muodoin 
taikka jos ehdokkaaksi asetettu henkilö ei ole vaalikelpoinen tai on asetettu 
ehdokkaaksi kahdella tai useammalla listalla, tulee keskusvaalilautakunnan 
antaa vaaliasiamiehelle viipymättä huomautus.  
 
Ehdokashakemuksen jättivät määräaikaan 4.3.2025 klo 16.00 mennessä 
seuraavat puolueet (aakkosjärjestyksessä): 
 
Puolue   Ehdokkaiden lkm 
Kansallinen Kokoomus r.p.  20 
Liike Nyt r.p.        1 
Perussuomalaiset r.p.   13 
Suomen Keskusta r.p.   32 
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p.      6 
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p. 23 
Vasemmistoliitto r.p.   12 
Vihreä liitto r.p.     2 
 
  

Esittelijä Keskusvaalilautakunnan sihteeri 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa 4.3.2025 kello 16.00 mennessä jätetyt 
ehdokashakemukset. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Keskusvaalilautakunta tarkasti 
jätetyt ehdokashakemukset eikä todennut niissä puutteita, joten kaikki 
ehdokashakemukset hyväksyttiin. 

 


